

# Громадський бюджет Тернопільської МТГ

**Автор проекту:** Харчук Сергій Олександрович

**Бюджет:** 1211437 гривень

**Номер:** 26

**Подано:** 23.9.2019

**Категорія:** Освіта

**Конкурс:** Громадський бюджет 2020

**Назва проекту:**

26. Капітальний ремонт спортивного залу ТЗОШ № 11

**Тип проекту:** Загальноміський

**Житловий масив / мікрорайон:** Сонячний масив

**Адреси, назва установи / закладу, будинку:**

Тернопільська загальноосвітня школа №11 I-III ст. ТМР вул. Генерала Мирона  
.Тарнавського ,6.

**Короткий опис проекту:**

Стан спортивного залу школи № 11 на сьогоднішній день за собою залишає бажати кращого. Адже школа № 11 є однією з найстаріших шкіл цього мікрорайону і всього м. Тернополя. Спортивний зал потребує негайного капітального ремонту ,адже за цей довгий період існування школи мінімальний ремонт проводився ще в далекому 2005 р. Тому необхідно провести заміну підлоги ,вікон, , роздягалень , заміну дверей.,санвузлів.

**План заходів з реалізації проекту:**

1. Розробити кошторисну документацію проекту ремонту спортивного залу
2. Здійснити демонтаж старих спортивних снарядів.
3. Підготовка стін ,стелі ,підлоги до проведення ремонту.
4. Встановлення достатнього освітлення в спортивному залі.
5. Заміна старих на нові входних дверей.
6. Встановлення нових санвузлів.
7. Заміна старих віконних конструкцій на нові.

**Для кого цей проект:**

Кінцевими результатами даного проекту зможуть користуватися учні школи №11 під час уроків фізичної культури, учнів ,які займаються в спортивних секціях, для вчителів ,які бажають покращити своє фізичне здоров'я, проведення різноманітних спортивних змагань і свят.

#### **Повний опис проекту:**

На сьогоднішній день школу відвідує більше 1100 учнів, на протязі багатьох років в школі проводиться різноманітні спортивні гуртки: футбол, баскетбол ,легка атлетика ,спортивний туризм, волейбол, сучасні танці. Тому навантаження на спортивний зал тільки збільшувався з роками, що привело його до аварійного стану. В приміщенні школи з початку будівництва капітальний ремонт не проводився. Щорічно проводилися поточні та косметичні ремонти. Конструкції віконних рам прогнили та осідають, конструкції з покрівельного заліза вичерпали свій ресурс та не виконують своїх захисних функцій. Частковий ремонт спортивного залу не є ефективним, тому потрібен капітальний ремонт. Це дасть змогу покращити зовнішній стан будівлі та відповідати існуючим вимогам санітарно-технічних, протипожежних норм та сприятиме енергозбереженню. Тому необхідно необхідно провести комплекс робіт для створення сучасних і комфортних умов для проведення занять з фізичного виховання школярів за рахунок капітального ремонту стелі, стін, підлоги, встановлення нових вікон і дверей у спортивній залі школи I-III ступенів № 11 міста Тернополя.

**Очікуваний термін реалізації проекту:** 1 червня 2020 -31 серпня 2020 року

#### **Бюджет:**

<b>№ п/п</b>	<b>Найменування товарів (робіт, послуг)</b>	<b>Кількість, од.</b>	<b>Ціна за одиницю, грн.</b>	<b>Вартість, грн.</b>
1	Очищення вручну стелі від вапняної фарби	30,94	306м2	9180
2	Шпаклювання поверхні стель шпаклівкою	122,77	306м2	37332
3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2	112,19	306м2	34272
4	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	27,31	224м	6048
5	Улаштування плінтусу підстельового	59,30	40м	2360
6	Розчищення швів між панелями	29,15	72м	2088
7	Зароблення швів клейовим розчином	91,07	72м	6552
8	Обклеювання швів армосіткою	79,81	10,8м2	790
9	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійнимисумішами стель , підготовленихпід фарбування	68,64	306м2	20808
10	Ремонт штукатурки стін окремими місцями	297,70	20м2	5940
11	Готування цементного розчину вручну	1775,00	0,44м3	0
12	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби	35,18	384м2	13440
13	Шпаклювання стін шпаклівкою	102,05	430,2м2	43860

14	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15- 182-1, 15-182-2 (вирівнювання)	112,18	390м2	43680
15	Поліпшене фарбування колером стін, підготовлених під фарбування	89,33	390м2	34710
16	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін	82,36	40,2м2	3280
17	Улаштування перегородки на металевому каркасі гіпсокартонними листами в один шар у житлових і громадських будівлях	491,06	8,5м2	3928
18	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	24,37	40,2м2	960
19	Шпаклювання стін шпаклівкою по г/к	101,00	17м2	1717
20	Демонтаж захисних щитів з плит ДСП	27,56	26,2м2	702
21	Розбирання каркасу із дерев'яних брусків	134,20	26,2м2	3484
22	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	27,32	25м	675
23	Розбирання дерев'яних плінтусів	4,95	93м	372
24	Розбирання дощатих покриттів підлог	44,04	306,8м2	13464
25	Розбирання лаг з дощок і брусків	9,18	306,8м2	2754
26	Улаштування підстильного шару піщаного під основу підлоги т. 200 мм	1029,53	61,36м3	62769
27	Улаштування підстильного шару щебеневого т. 100 мм	1678,98	30,68м3	50340
28	Улаштування бетонних покриттів товщиною 20 мм	94,38	306,8м2	28764
29	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати до товщини 120 мм	235,69	306,8м2	71910
30	Армування основи підлоги сіткою	182,85	306,8м2	55692
31	Улаштування дощатих покриттів товщиною 50 мм площею більше 10 м2	349,78	306м2	106794
32	Укладання лаг з брусків	100,47	306м2	30600
33	Обстругування дощатих покриттів площею понад 5 м2 паркетно-стругальною машиною	30,02	306м2	9180
34	Покриття підлог лаком з підготовленням поверхні	191,50	306м2	58446
35	Улаштування плінтусів дерев'яних	34,09	93м	3162
36	Улаштування першого шару гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	356,00	305,8м2	108580
37	Знімання дверних полотен	37,73	11м2	407
38	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах	160,25	4шт	640
39	Установлення дверних коробок	107,82	11м2	1177
40	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	5870,00	6шт	35220
41	Установлення і кріплення наличників	163	18м	2934
42	Установлення замків дверних урізних	949,25	4шт	3796
43	Ремонт штукатурки дверних укосів	466,58	3,8м2	1398
44	Готування цементного розчину вручну	1776,47	0,17м3	0
45	Монтаж металевого порошка	68,25	8м	544
46	Демонтаж металевих решіток з вікон	7158,33	0,12т	0
47	Демонтаж металевих драбин біля вікон	7934,78	0,46т	0
48	Знімання зашкленених віконних рам	48,58	76м2	3648

49	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах	138,93	16шт	2208
50	Розбирання віконних відливів	11,87	15м	165
51	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	102,33	6м2	612
52	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	1757,68	48,8м2	84336
53	Улаштування з листової сталі підвіконних відливів	107,80	15м	1605
54	Установлення пластикових підвіконних дошок	476,07	15м	7140
55	Улаштування захисної капронової сітки на вікна з свердлінням отворів та встановленням кріплень	216,17	100м2	21600
56	Улаштування багету на вікна	112,31	32м	3584
57	Улаштування декоративного багету на вікна з склоблоків	123,65	32м	3936
58	Замурування частини віконних проїомів із легкобетонних каменів	2355,00	12м3	28260
59	Штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами	206,38	47м2	9682
60	Облицювання стін фасадною плиткою	738,34	23,5м2	16974
61	Облицювання укосів керамічними плитками	1064,17	3,6м2	3192
62	Перенесення відходів вручну маса 1 шт до 20 кг, відстань до 20 м	299,67	9,2т	2691
63	Перенесення відходів вручну, додавати на кожні наступні 10 м до 60 м зверх норми	187,83	9,2т	1683
64	Навантаження сміття вручну	167,83	9,2т	1503
65	Перевезення сміття до 10 км	87,39	9,2т	783
66	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	7,54	41шт	287
67	Демонтаж вимикачів, розеток	6,67	3шт	18
68	Демонтаж решіток захисних	7156,25	0,032т	0
69	Монтаж світильників світлодіодних	401,09	21шт	8421
70	Монтаж колодок клемних	120,24	21шт	2520
71	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	78,14	7шт	546
72	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	72,33	3шт	216
73	Монтаж решіток захисних	62500,00	0,032т	0
74	Прокладання проводів в бороздах	49,47	260м	12740
75	Зароблення штраб електропроводки	26,65	360м	9360
76	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм2	29,86	14шт	406
77	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб [поліпропіленових] діаметром 25 мм	128,80	64м	8192
78	Заміна вентиляційних ґрат	89,00	1шт	89
79	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	94,25	12шт	1128
80	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	2005,56	14,4квт	28070

81	Установлення кранів радіаторних діаметром до 25 мм	796,17	24шт	19104
82	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм	1989,00	1шт	1989
Загальна вартість:				1211437